بنت  خاتونالمغفوره خديجه   

پاشا نورالاه قبر هو احمد    

Teveffet el-merḥume 

El- maġfure Ḫadîce Ḫatun 

Bint Aḥmed Paşa naverallahu ḳabrehu 

Mezar taşının arka yüzünde, 

مأ تسع و سبعين و سبعمفی سنه    

Fî sene tisʿa ve sebʿain ve sebʿa mie  

H 799/1377-20 

“Sene yedi yüz doksan dokuz” 

Bu mezar taşında “Ahmet Paşa kızı Hatice Hatun yedi yüz doksan dokuz tarihinde öldü” 

ifadesi diğer taşlarla benzer biçimde formüle edilerek yine Arapça yazılmıştır. Hatice Hatun’un 

babası Ahmed Paşa hakkında da kayıtlarda herhangi bir bilgiye rastlanılmamaktadır.